
Uchwała Nr XX/109/08 
Rady Gminy Gościeradów  
z dnia 27 listopada 2008 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 
gminnych i ustalenia jej przebiegu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115) oraz § 60 pkt 1 Statutu Gminy 
Gościeradów (Dz.Urz. Województwa Lubelskiego Nr 57, poz. 1596 z 8 maja 2003 r. ze zm.)  
Rada Gminy Gościeradów  

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjąć projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu stanowiący zał. Nr1 do uchwały. 
 

§2 
 
Wyznaczyć Zarządowi Powiatu w Kraśniku na zgłoszenie opinii w przedmiocie zaliczenia do 
kategorii dróg gminnych termin 30 dni licząc od dnia doręczenia propozycji do 
zaopiniowania. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminu Gościeradów.  
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


